



Produktspezifikation

Art.-Nr. **504226**

Lebensmittelstifte

Verkehrsbezeichnung

Lebensmittelstifte

Zutatenverzeichnis

rot: Wasser, Ethanol, Feuchthaltemittel (E 422), Farbstoffe (E 120, E 101), Emulgator (E 433)

gelb: Wasser, Feuchthaltemittel (E 422), Farbstoffe (E 101), Emulgator (E 433), Säuerungsmittel (E 330), Konservierungsstoffe (E 202)

grün: Wasser, Feuchthaltemittel (E 422), Farbstoffe (E 101, E 133), Emulgator (E 433), Säuerungsmittel (E 330), Konservierungsstoffe (E 202)

orange: Wasser, Feuchthaltemittel (E 422), Farbstoff (E 101, E 120), Emulgator (E 433), Säuerungsmittel (E 330), Konservierungsstoffe (E 202)

blau: Wasser, Feuchthaltemittel (E 422), Farbstoffe (E 133), Emulgator (E 433), Säuerungsmittel (E 330), Konservierungsstoffe (E 202)

schwarz: Wasser, Feuchthaltemittel (E 422), Farbstoffe (E 155, E 151, E 133), Emulgator (E 433), Säuerungsmittel (E 330), Konservierungsstoffe (E 202)

Hinweise auf Allergenspuren

Kann Spuren von Milch, Soja und Schalenfrüchten enthalten.



Lebensmittelrechtliche Angaben

Angaben zur Mindesthaltbarkeit